
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 

2232), art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r., ogłoszonego 

w dniu 4 grudnia 2017 r. zarządzeniem nr 157/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Zakroczym, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu, 

3) na stronie internetowej gminy Zakroczym. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. edukacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

 

      /-/ Artur Ciecierski

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 573, poz. 1909. 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2018 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 

 

OGŁOSZENIE 

WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2018 R. 

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

wybrano następujące oferty złożone w otwartym konkursie ofert, ogłoszonym w dniu 4 grudnia 2017 r. 

zarządzeniem nr 157/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r., zadania w zakresie: 

1. kultury fizycznej i sportu (wg. klasyfikacji budżetowej: dział 926, rozdział 92605 - zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu), polegających na wspieraniu i upowszechnianiu kultury fizycznej: 

1)    nazwa oferenta: Stowarzyszenie DOBRY KLIMAT 

adres oferenta: ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 36, 05-170 Zakroczym 

nazwa zadania publicznego: Projekt ZDROWIE PO SĄSIEDZKU - promocja zdrowego stylu życia      

   w środowisku sąsiedzkim bloku Warszawska 25 c w Zakroczymiu 

wysokość przyznanych środków publicznych: 10 000,00 zł 

2)    nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy "LIDER" 

adres oferenta: ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym 

nazwa zadania publicznego: Rozwój psychofizyczny dzieci w oparciu o zajęcia w piłkę nożną 

wysokość przyznanych środków publicznych: 42 600,00 zł 

3)    nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy "LIDER" 

adres oferenta: ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym 

nazwa zadania publicznego: Sekcja pływacka UKS Lider - nauka i doskonalenie pływania dla dzieci      

   z Zakroczymia 

wysokość przyznanych środków publicznych: 10 200,00 zł 

4)    nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy "LIDER" 

adres oferenta: ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym 

nazwa zadania publicznego: Piłka siatkowa jako bodziec rozwojowy dla dzieci w wieku       

   wczesnoszkolnym 

wysokość przyznanych środków publicznych: 7 000,00 zł 

5)    nazwa oferenta: Ludowy Klub Sportowy "WISŁA" Zakroczym 

adres oferenta: ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym 

nazwa zadania publicznego: Z podwórka na stadion 

wysokość przyznanych środków publicznych: 14 000,00 zł 

2. w zakresie turystyki (wg. klasyfikacji budżetowej: dział 630,  rozdział 63003 - zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki), polegających na upowszechnianiu turystyki i krajoznawstwa; promocji gminy: 

nie złożono żadnej oferty, 



 

3. w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (wg. klasyfikacji budżetowej: dział 921,  rozdział 

92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury), polegających na działalności wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych: nie złożono żadnej oferty, 

4. w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (wg. klasyfikacji budżetowej: dział 921,  rozdział 

92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele), polegających na podtrzymywaniu i upowszechnianiu tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; kultury, 

sztuki, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; promocji gminy: 

1)     nazwa oferenta: Stowarzyszenie Chorał imienia Ojca Benignusa Sosnowskiego 

adres oferenta: ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 17, 05-170 Zakroczym 

nazwa zadania publicznego: Występy artystyczne o charakterze religijno-patriotycznym chóru     

   Gregorianie we Włoszech oraz spotkania członków chóru i stowarzyszenia chorał z  grupami religijnymi   

   i lokalnymi w tym kraju promujące chór Gregorianie, Gminę Zakroczym i Polskę 

wysokość przyznanych środków publicznych: 20 000,00 zł 

5. w zakresie ochrony zdrowia (wg. klasyfikacji budżetowej: dział 851,  rozdział 85154 - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi), polegających na wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej; przeciwdziałaniu uzależnieniom 

i patologiom społecznym: 

1)    nazwa oferenta: Stowarzyszenie DOBRY KLIMAT 

adres oferenta: ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 36, 05-170 Zakroczym 

nazwa zadania publicznego: Wsparcie rodzin gminy Zakroczym w ramach placówki wsparcia dziennego 

   dla dzieci i młodzieży - Świetlica Środowiskowa "PRZYJACIEL" 

wysokość przyznanych środków publicznych: 60 000,00 zł 

6. w zakresie ochrony zdrowia (wg. klasyfikacji budżetowej: dział 851,  rozdział 85195 - pozostała 

działalność), polegających na ochronie i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej: nie złożono żadnej oferty. 


